
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 24.996,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.996,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 24.996,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.996,00zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       52.072.498,68zł w tym: 

a) dochody bieżące      44.307.991,46zł 

b) dochody majątkowe     7 764 507,22zł  

2) Wydatki       60.628.607,91zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      48.153.039,98zł 

b) wydatki majątkowe     12.475.567,93zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E609CF-5935-4FD9-A7EF-51B67B6058EA. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 571 240,00 1 595 624,00

Pozostała działalność 1 571 240,00 1 595 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 571 240,00 1 595 624,00

852 Pomoc społeczna 2 153 162,52 2 153 774,52

Pomoc dla cudzoziemców 260 841,13 261 453,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

260 841,13 261 453,13

52 047 502,68 52 072 498,68Razem:

612,00

24 996,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

24 384,00

75495 24 384,00

24 384,00

612,00

85231 612,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E609CF-5935-4FD9-A7EF-51B67B6058EA. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 214 679,09 2 239 063,09

Pozostała działalność 1 630 244,30 1 654 628,30

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 567 560,00 1 591 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 075,89 3 196,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

604,11 627,76

852 Pomoc społeczna 3 699 756,07 3 700 368,07

Pomoc dla cudzoziemców 260 841,13 261 453,13

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

257 759,13 258 359,13

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 583,00 2 595,00

60 603 611,91 60 628 607,91Razem:

85231

24 996,00

612,00

612,00

600,00

12,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

24 384,00

75495 24 384,00

24 240,00

120,35

23,65

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E609CF-5935-4FD9-A7EF-51B67B6058EA. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 

- w rozdziale 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
24.384,00zł w związku z otrzymaną z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego kwotą przeznaczoną na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wyżywienie i zakwaterowanie) w wysokości 24.240zł 
oraz na wynagrodzenia i pochodne 144,00zł (za weryfikację 9 wniosków) 

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 612,00zł w 
związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami przeznaczonymi na pomoc obywatelom 
Ukrainy, która realizowana będzie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym prowadzonym na terytorium tego państwa - na wypłaty świadczenia w wysokości 
300zł dla Uchodźców z Ukrainy (w sumie 600zł) + koszty obsługi zadania 12zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E609CF-5935-4FD9-A7EF-51B67B6058EA. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



